
2026
KALENDARZ PRZEDSIĘBIORCY

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ
z rozliczeniem VAT

Najważniejsze terminy dla Twojej firmy



STYCZEŃ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

DATA

NOTATKI

OPIS

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

TRZECH KRÓLI

NOWY ROK

20 stycznia Zapłata składek ZUS - własnej

26 stycznia Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

26 stycznia Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

20 stycznia Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

14 stycznia Wycena remanentu

15 stycznia Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



LUTY 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1

5 6 7 8

12 13 14 15

19 20 21 22

26 27 28

DATA

NOTATKI

OPIS

2 3 4

9 10 11

16 17 18

23 24 25

16 lutego

20 lutego

Wpłata podatku od środków transportu DT-6 - pierwsza rata

Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

20 lutego Zapłata składek ZUS - własnej

1 lutego Obowiązek wysyłania faktur do KSeF dla dużych podmiotów

25 lutego Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 lutego Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

Od 1 lutego duże firmy mają obowiązek wysyłania faktur do KSeF, co oznacza, że jeśli korzystasz
z usług dużych podmiotów to będziesz musiał ściągać faktury z KSeF już od 1 lutego, nawet jeśli
nie masz jeszcze takiego obowiązku ustawowo. 

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

16 lutego Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną

2 lutego Termin wysłania deklaracji PIT-11 i PIT4R (za pracowników) do US



MARZEC 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1

5 6 7 8

12 13 14 15

19 20 21 22

26 27 28

2 3 4

9 10 11

16 17 18

23 24 25 29

30 31

DATA OPIS

20 marca

31 marca

Zapłata składek ZUS - własnej

Złożenie deklaracji środowiskowej

31 marca Złożenie deklaracji IFT-2/IFT-2R

31 marca Termin uiszczenia opłaty środowiskowej

25 marca Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 marca Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

20 marca Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

NOTATKI

Termin wysyłki rocznej deklaracji CIT-8 do Urzędu Skarbowego31 marca

Sporządzenie sprawozdania finansowego za 2025 rok dla jednostek, których
okres obrachunkowy pokrywa się z kalendarzowym

31 marca

16 marca Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną

2 marca Termin przekazania PIT-11 pracownikom



KWIECIEŃ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3 4

6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30

DATA

NOTATKI

OPIS

5

12

19

26

WIELKANOC

PONIEDZIAŁEK
WIELKANOCNY

20 kwietnia Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

20 kwietnia Zapłata składek ZUS - własnej

1 kwietnia Obowiązkowy KSeF dla wszystkich przedsiębiorców, oprócz najmniejszych

Dla najmniejszych przedsiębiorców (o przychodach mniejszych niż 10 tys. zł miesięcznie),
obowiązkowe wysyłanie faktur do KSeF jest odroczone do 1 stycznia 2027 r. Ale faktury
wystawione na Twoją firmę musisz pobierać z KSeFu już od 1 lutego.

27 kwietnia Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

27 kwietnia Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 kwietnia Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



MAJ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3

6 7 8 9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

DATA

NOTATKI

OPIS

4

11

18

25

5

12

19

26

ZIELONE
ŚWIĄTKI

ŚWIĘTO
KONSTYTUCJI 

ŚWIĘTO
PRACY

20 maja Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

20 maja Zapłata składek ZUS - własnej

25 maja Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 maja Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 maja Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



CZERWIEC 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3

8 9 10

15 16 17

22 23 24

29 30

DATA

NOTATKI

OPIS

6 7

13 14

20 21

27 28

4

11

18

25

5

12

19

26

BOŻE CIAŁO

22 czerwca Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

22 czerwca Zapłata składek ZUS - własnej

1 czerwca Wniosek o zwrot nadpłaconych składek ZUS

25 czerwca Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 czerwca Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 czerwca Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną

30 czerwca Zatwierdzenie sprawozdania finansowego jednostek, których okres
obrachunkowy pokrywa się z kalendarzowym



LIPIEC 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3 4

6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30

DATA

NOTATKI

OPIS

5

12

19

26

31

20 lipca Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

20 lipca Zapłata składek ZUS - własnej

27 lipca Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

27 lipca Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 lipca Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną

15 lipca
Złożenie w KRS sprawozdania finansowego jednostek, których okres
obrachunkowy pokrywa się z kalendarzowym



SIERPIEŃ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2

6 7 8 9

13 14 15 16

20 21 22 23

27 28 29 30

DATA

NOTATKI

OPIS

4

11

18

25

5

12

19

26

3

10

17

24

31

WNIEBOWZIĘCIE
NAJŚW. MARII PANNY

20 sierpnia Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

20 sierpnia Zapłata składek ZUS - własnej

25 sierpnia Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 sierpnia Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

17 sierpnia Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



WRZESIEŃ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3

8 9 10

15 16 17

22 23 24

29 30

DATA

NOTATKI

OPIS

6

13

20

27

4

11

18

25

5

12

19

26

7

14

21

28

15 września Wpłata podatku od środków transportu DT-2 - druga rata

21 września Zapłata składek ZUS - własnej

25 września Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 września Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

21 września Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 września Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



PAŹDZIERNIK  2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

DATA

NOTATKI

OPIS

20 października Zapłata składek ZUS - własnej

20 października Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

26 października Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M26 października

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 października Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



LISTOPAD 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

1

5 6 7 8

12 13 14 15

19 20 21 22

26 27 28

DATA OPIS

2 3 4

9 10 11

16 17 18

23 24 25 29

30

NOTATKI

DZIEŃ 
NIEPODLEGŁOŚCI

WSZYSTKICH
ŚWIĘTYCH

20 listopada Zapłata składek ZUS - własnej

20 listopada Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

25 listopada Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

25 listopada Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

16 listopada Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną



1 2 3

8 9 10

15 16 17

22 23 24

29 30

6

13

20

27

4

11

18

25

5

12

19

26

7

14

21

28 31

GRUDZIEŃ 2026
PON WT ŚR CZ PT SOB NIE

DATA

NOTATKI

OPIS

WIGILIA BOŻE 
NARODZENIE

2. DZIEŃ BOŻE 
NARODZENIE

21 grudnia Zapłata składek ZUS - własnej

31 grudnia Sporządzenie remanentu

21 grudnia Zaliczka na podatek dochodowy (CIT)

Zapłata podatku VAT oraz wysyłka pliku jpk

Wysyłka ewentualnej deklaracji VATUE, VAT-8, VAT 9M

28 grudnia

28 grudnia

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ Z VAT

15 grudnia Zapłata składek ZUS dla płatników posiadających osobowość prawną


